PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA (LAS)

FLAVIA FERNANDA ROSA RIBEIRA, brasileira, solteira, portadora da
carteira de identidade RG nº 1190302 e inscrita sob CPF nº 891.199.912-
15, com sede a Rua Plácido de Castro, 8613, Bairro Socialista em Porto
Velho Rondônia, torna público que requereu à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental Simplificada (LAS), através
do processo nº 16.02804.00/2020, para a atividade odontológica.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-01-22T11:27:00-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187